
UCHWAŁA NR LVII/440/2022 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIV/325/2021 z 30.12.2021 roku Rady Gminy Ustronie Morskie 
w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18a ust 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca, 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, poz. 11005, poz. 1079, poz. 1561) oraz § 92 i 79 Statutu Gminy Ustronie Morskie (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 1042) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 30.12.2021 w sprawie zatwierdzenia rocznego planu 
pracy Komisji Rewizyjnej w 2022 roku w§ 1 wykreśla się punkt o brzmieniu: Kontrola problemowa projektów 
zejść na plażę nr 14 i nr 15 – styczeń-luty 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Ustroniu Morskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

Id: 7CEE9289-237B-46CF-A5B2-FEF4B0476C02. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze wzmożoną pracą komisji Rewizyjnej zasadne jest wykreślenie wskazanej kontroli oraz 
jednoczesne przeniesienie jej do planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ustronie Morskie na rok 2023. 

Id: 7CEE9289-237B-46CF-A5B2-FEF4B0476C02. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



